Victor imperatoris ensis cum mucrone. petri prisca mo
ris. unitatem dimicans feliciter maioris uim reserans
erroris. **G**aude mater roma triumphalis. ecce nauita
iam uniuersalis. de profundo maris hieme remige inte
gro portum pacis adit. dum pietatis dex ~~tera~~ tera
tetigit. **F**elix acumen huius mentis. qui cum trib; elemen
tis aliis ac dirimit litem pacis ligamentis. **N**unc syon
letetur gens. quia dominus exurgens. miserans cor le
nit. tempus enim uenit. **H**uius anni magnalia sunt
subilei gaudia. extirpantur thibania. flauet seges tri
ticea. et paleas de area. uentantur foras horrea. **H**oc
decus concordie. canat uox ecclesie. hec noua tripudia.
requirat casta syon filia. **P**asseret illos qui trans
migrant supra montes alexander quartus sagax 7 fidelis
archiuenator illaqueauit. **V**ulpes que demoliuntur ui

18
neas captiuauit. anguem strauit. qui disseminauit disco-
lum uirus quod infrigidauit. igniculum fidei quiq;

O ceca ~~mm~~ uit.

Omnia. Genus

30
demonioꝝ. cecoꝝ. claudoz. siue confusoꝝ. adtendite uis-
um meoꝝ. et uocationem uerboꝝ. **O**mnis creatura fantas-
matum. que corroboratis principatum serpentis tortuosi
uenenosi. qui tertiam p̄ sup̄biam stellarum p̄tem tertiam.
gordan ingordin et ingordan. p̄ sigillum salomonis et
p̄ magos pharaonis. omnes uos coniuro. omnes exorcizo.
per tres magos caspar. melchior et balthasar. p̄ regem da-
uid qui saul sedauit. cum iubilauit uosq; fugauit. **V**os
attestor. uos contestor p̄ mandatum domini. ne celetis
quem soletis. uos ueyare hominem. ut compareatis et post
discedatis. et cum desperatis chaos incolatis. **A**ttestor co-
testor p̄ timendum p̄ tremendum diem iudicii eterni su-
plici. diem miserie pennis tristitie. qui ducturas est uos
in infernum. saluaturus est uos in eternum. **P**er nom-
mirabile atq; ineffabile dei tetragrammaton. ut ex-
ueatis et phorteat. uos exorcizo larue. fauni. manes.
nymphes. syrene. adriade ades. satyri. incubi. penates.
ut cito abeat. chaos incolatis. ne uas corumpatis xpi-
anitat. **T**u nos ds̄ conseruare ab hostib; digneris.

let demoliri. demandat februario. ne se a solis radio
 sinat de liniri. **O**mnis nexus elementoyz legem
 blandam sentit amoyz. s; hymeneus eoyz iugalem ordi
 nat thoyz. thetis alubescens deoyz pioy. **S**er aquilonis
 ira predonis elementis officat ne pariant nec tamen
 in hoc pfiat. s; hymeneus obicit eius se turbini. in hoc
 enim numini deseruiunt dyoni. **F**elicib; stipendius dy
 one fita gaudius. gaudet suos extollere. qui se suo iugo
 libere non denegant submittere. quam felici uiuere
 uult eos pmunere. **O**ptat thetis auram quietis. ut celo
 caput exeat. suosq; fructus pferat. ceres quoq; secus un
 dam cursitat. et tristia sollicitat inferoyz numina p
 surrepta pserpina. **E**lementa supra coeunt et infera
 hinc illis uocabula sunt attributa mascula. illis ue
 ro feminina congrue sunt deputata nomina. quia
 rerum semina concipiunt ut femina. **S**ol quia reg
 nat in piscib; celestib; dat copiam plenariam piscati
 oni. reddens formam turbide iunoni. **I**sta phrison
 decantabat iuxta regis filiam. egram que se simulabat
 dum prexit p uiam desponsari. **S**er hec gnauus notans
 sponso reculit. mox truncatur ut pfanus. tandem spon
 so detulit. pioy. **I** **E** **A** **O**.